关于举办第三届台州学院统计调查方案
设计大赛的通知

为加深大学生对系统学科知识的理解，促进调查分析技能的培养，进一步训练学生的信息调查、数据处理、统计分析技能，同时达到关心社会、了解社会和提高发现问题、分析问题及解决实际问题能力，决定举办统计调查方案设计大赛。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：台州学院

承办单位：台州学院经贸管理学院

二、参赛对象
台州学院全体学生。比赛形式为团队赛。每支参赛队由3-4名学生组成，每组指导老师1—2人。具有正式学籍的普通全日制在校本科生均有资格报名参赛。每位学生只能参与1件作品，每位指导教师最多可以指导2支参赛队。
 三、竞赛事项
（一）竞赛时间
5月份启动
作品提交截止日期：6月25日
评审时间： 6月28日
（二）竞赛形式

竞赛采用统一命题和自选命题相结合的方式。涉及内容包括调查方案设计、调查问卷设计、实地调查、数据处理、调查报告撰写等全部内容。
四、竞赛命题与相关规定

自选命题须在题目类型、难度和工作量等方面参照全省统一命题的规范，并保证无相关知识产权方面的侵权纠纷。
五、报名安排

请各二级学院做好竞赛的宣传发动工作，报名时间为5月8日——5月22号，期间学生可登录学校教务处学科竞赛平台自行报名，报名确认时间为5月30日，逾期不予受理。

报名联系人：金雪丹（经贸管理学院），手机短号：619398。
             邮箱：1306583513@qq.com
六、评审工作

根据竞赛评奖模式，竞赛评审按本科生组的相应评分标准分别开展评审工作。

由竞赛初评专家组分别对各团队选送作品按照命题时制定的统一评分标准，进行初评。评选出优胜作品进入下一阶段比赛。

七、参赛费用

本次竞赛无需缴纳参赛费用。

                             二〇一五年五月六日